اللہ تعالیٰ اسے کو نظر بد سے بچائے اور ہر طرح کے آفات اور کمزوریاں سے حفاظت فرمائے اور یہ جلد منازلے ترقی کے بام عروج پر پہنچے۔

خاکسار

ابوالحسن علی ندوی ناظم ندوۃ العلماء لکھنؤ

۳ شعبان المعظم ۱۳۹۸ھ / ۱۹ جولائی ۱۹۷۸ء

مولانا ابوالحسن علی ندوی مظلہ کے خطاب کے بعض اقتباسات

اور ہم کو یہ راستہ جس پر چھوڑا، احمد شاہ درانی اور شہدائے بالاکوٹ آئے ہیں، بھی عزیز ہے جس راستہ سے یہ فاتح اور

جو ان مجاہدوں کے خون سے لالہ زار بنی۔

اور خون شہیدان ضائع نہیں ہوتا وہ ہزاروں باغ کھلانا ہے اور